



# 24/2oz. Buffalo Ranch Specifications



7 85654 26181 5



## Nutrition Facts

1 serving per container	
Serving size	2oz. (57g)
Amount Per Serving	
<b>Calories</b>	<b>290</b>
% Daily Value*	
Total Fat 15g	20%
Saturated Fat 1.5g	6%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 390mg	17%
Total Carbohydrate 35g	13%
Dietary Fiber 2g	9%
Total Sugars 1g	
Includes <1g Added Sugars	1%
<b>Protein 3g</b>	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 20mg	2%
Iron 0.9mg	6%
Potassium 790mg	15%

**INGREDIENTS:** POTATOES\*, VEGETABLE OIL (SAFFLOWER OIL AND/OR SUNFLOWER OIL), MALTODEXTRIN, SEA SALT, CAYENNE PEPPER SAUCE (AGED RED CAYENNE PEPPERS, DISTILLED VINEGAR, SALT, GARLIC), SUGAR, ORGANIC BUTTERMILK, NATURAL FLAVOR, ONION POWDER, TOMATO POWDER, WHITE DISTILLED VINEGAR, GARLIC POWDER, SPICES, LACTIC ACID, EXTRACTIVES OF PAPRIKA (COLOR), YEAST EXTRACT, CITRIC ACID, ORGANIC SKIM MILK.

**CONTAINS:** MILK

\*Contains both upcycled and non-upcycled potatoes.  
This product manufactured in a nut-free facility.



7 85654 26181 5

24 / 2 OZ

07/SEP/2024

04/11/24 15:04

**Uglies**  
Buffalo Ranch  
Kettle Potato Chips

ITEM# 261815



20785654261819

Item #: 261815

Unit UPC: 7.85654.26181.5

Case GTIN: 2.07.85654.26181.9

Unit Size: 2 oz.

Case Pack: 24

Ship Weight: 4.25 lbs.

Ship Cube: 1.02

Unit Dimensions: 8.25H x 4.75W x 2D

Case Dimensions: 7.5H x 12W x 19.5D

Cases Per Pallet: 80

Pallet Pattern: 8 TI x 10 HI

Storage: Ambient

Lot Code Format: Best By (ex: 01JAN2025-DDMMYYYYY)

Allergens: Contains Milk

Product Qualifiers & Certifications:



UGLIESSNACKS.COM